1 (toliau – Susitarimas) dėl atsiradusių Sutarties papildomų ir neatliekamų darbų, patvirtintų Darbų pakeitimo aktu Nr. 1 (šio Susitarimo 1 priedas), ir nustatyti papildomų ir neatliekamų darbų sumas:
[bookmark: _Hlk79700145][bookmark: _Hlk79700575]1.1. Papildomų darbų kaina be PVM: 3 536,89 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai trisdešimt šeši eurai, 89 ct).*
1.2. Neatliekamų darbų kaina be PVM: 3 536,89 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai trisdešimt šeši eurai, 89 ct).*
1.3. Viso papildomų darbų (Darbų pakeitimas Nr. 1) suma be PVM yra 0,00 Eur (0 eurų, 00 ct).
1.4. *Akcentuotina, kad Darbų pakeitime Nr. 1 įsivėlusi techninė klaida, kadangi Darbų pakeitimo Priede Nr. 1 (Neatliekamų (atsisakomų) – papildomų darbų sąmata, žr.